2021年 2月 18日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年２月 18日開催の取締役会において、組織変更並びに役員の異動について、下記のとおり行

うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2021年３月 25日付）

経営計画の達成に向けて効果的に寄与することを目的として、管理本部に設置した経営企画室を代表取締役

直轄の組織とする変更を行うものであります。

２．役員の異動（2021年３月 25日付）

氏 名  新役職 現役職

石川 浩一 －

取締役

経営企画室長

取締役

管理本部長 兼 経営企画室長

小菅 直哉 新任

取締役

管理本部長

管理本部副本部長

辺見 香織 新任

取締役（社外・非常勤）

（株式会社ウィルパートナーズ

代表取締役）

      －

（株式会社ウィルパートナーズ

代表取締役）

（注）１．小菅直哉氏、辺見香織氏の異動につきましては、2021年３月 25日開催予定の第 30回定時株主

総会において、正式に決定される予定です。

２．辺見香織氏は、社外取締役候補者であります。また、同氏を独立役員として東京証券取引所に

届け出る予定であります。

   ３．辺見香織氏の戸籍上の氏名は黒須香織であります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ア ク シ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 小 倉  博 文

 （コード番号：4012東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 石 川  浩 一

 （TEL.03-5501-1277）